

Vækst Digital A/S

Ibsvej 2
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

3. regnskabsår

CVR. nr. 42 09 08 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2024

Lasse Højgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	8
---	---

Balance pr. 30.06.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vækst Digital A/S Ibsvej 2 6000 Kolding CVR-nr.: 42 09 08 59 Stiftet: 4. februar 2021 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse	Lasse Højgaard Christian Fink Buhl Julie Momsen Refslund Fredslund Rune Bruun Hansen
Direktion	Rune Bruun Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedbeskæftigelse er digital annoncering, søgemaskineoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 662.868, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.945.676 og en egenkapital på kr. 1.062.868.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	3.897.582	3.117.150
1 Personalemkostninger	-3.048.142	-2.008.370
Driftsresultat	849.440	1.108.780
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.006	0
Andre finansielle indtægter	3.550	500
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-4.455
Ordinært resultat før skat	858.863	1.104.825
2 Skat af årets resultat	-195.995	-248.743
ÅRETS RESULTAT	662.868	856.082
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	662.868	856.081
Overført resultat	0	1
DISPONERET I ALT	662.868	856.082

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.270	73.880
Igangværende arbejder fremmed regning	843.900	618.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.059	9.230
Andre tilgodehavender	185.958	72.556
Tilgodehavender i alt	1.554.187	773.966
Likvide beholdninger	391.489	1.394.841
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.945.676	2.168.807
AKTIVER I ALT	1.945.676	2.168.807

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	400.000	400.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	662.868	856.081
EGENKAPITAL I ALT	1.062.868	1.256.081
Selskabsskat	195.995	248.743
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.995	248.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
Anden gæld	686.813	656.483
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	686.813	663.983
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	882.808	912.726
PASSIVER I ALT	1.945.676	2.168.807

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	400.000
Saldo ultimo	400.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	856.081
Betalt udbytte	-856.081
Udbytte	662.868
Saldo ultimo	662.868
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	0
Saldo ultimo	0
Egenkapital ultimo	1.062.868

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.725.642	1.915.544
Pensioner	205.335	28.800
Andre omkostninger til social sikring	48.052	39.632
Andre personaleomkostninger	69.113	24.394
Personaleomkostninger i alt	3.048.142	2.008.370
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,5	4,5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	195.995	248.743
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	195.995	248.743
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	195.995	248.743
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.995	248.743
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
